
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 본예산 일반회계 행정팀 ~ 행정팀

부서: 행정팀
정책: 지방행정 역량 강화
단위: 행정혁신 역량 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

행정팀 1,375,947 1,253,629 122,318

국              7,500

도              4,200

군          1,364,247

지방행정 역량 강화 1,075,750 925,632 150,118

국              7,500

도              4,200

군          1,064,050

행정혁신 역량 강화 217,805 212,282 5,523

내부 행정혁신 역량강화 66,305 80,682 △14,377

101 인건비 13,295 25,372 △12,077

04 기간제근로자등보수 13,295 25,372 △12,077

  ○ 대학생 아르바이트                13,295

    ― 기 본 급                11,633

    ― 주휴수당                 1,662

  36,930원 * 15명 * 21일

  36,930원 * 15명 * 3일

201 일반운영비 13,000 13,800 △800

01 사무관리비 13,000 13,800 △800

  ○ 일반수용비                13,000

    ― 업무일지(직원,이장)                13,000  13,000원 * 1,000부

202 여비 4,000 4,000 0

01 국내여비 4,000 4,000 0

  ○ 주요시책 시달회의                 4,000  40,000원 * 2명 * 50회

203 업무추진비 30,210 30,210 0

03 시책추진업무추진비 30,210 30,210 0

  ○ 시책업무추진비                30,210

    ― 총무행정 역점시책 추진                11,460

    ― 지역안정대책 추진                18,750

  11,460,000원

  18,750,000원

303 포상금 5,800 7,300 △1,500

01 포상금 5,800 7,300 △1,500

  ○ 자매도시간 체육교류 지원
                2,500

  ○ 스마일 공무원 포상                   800

  ○ 베스트공무원 포상                 2,500

       1,250,000원 * 2클럽

  100,000원 * 8명

  50,000원 * 50명

아름다운 군민, 명예 군민의 상 추진 600 700 △100

201 일반운영비 600 700 △100

01 사무관리비 600 700 △100

  ○ 운영수당                   600

    ― 군민의상 심사위원회 운영수당                   600  600,000원

군민의 날 행사 150,000 130,000 20,000

307 민간이전 150,000 130,000 20,000
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부서: 행정팀
정책: 지방행정 역량 강화
단위: 행정혁신 역량 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

04 민간행사보조 150,000 130,000 20,000

  ○ 군민의 날 행사(옥외)               150,000  150,000,000원 * 1회

고객만족 행정(고객만족도조사, 행정서비스, 견문보
고)

900 900 0

303 포상금 900 900 0

01 포상금 900 900 0

  ○ 견문보고제 활성화 우수공무원 포상
                  300

  ○ 견문보고제 활성화 우수부서 포상
                  600

       100,000원 * 3명

       300,000원 * 2개 부서

노사화합 및 공무원복지 향상 4,800 4,000 800

상생적 노사관계 추진 4,800 4,000 800

201 일반운영비 4,000 3,000 1,000

01 사무관리비 4,000 3,000 1,000

  ○ 운영수당                 4,000

    ― 노사관계 정립을 위한 직원교육
                1,000

    ― 공인노무사 수당 지급                 3,000

         1,000,000원 * 1회

  3,000,000원

202 여비 800 1,000 △200

01 국내여비 800 1,000 △200

  ○ 노정업무 담당자 교육(중앙,도단위)
                  800       200,000원 * 2명 * 2회

사회단체 활동 지원 748,045 638,650 109,395

국              7,500

도              4,200

군            736,345

사회단체 지원 400,490 400,490 0

201 일반운영비 490 490 0

01 사무관리비 490 490 0

  ○ 운영수당                   490

    ― 사회단체보조금 심의위원회수당
                  490         70,000원 * 7명 * 1회

307 민간이전 400,000 400,000 0

02 민간경상보조 20,000 20,000 0

  ○ 범죄피해자지원센터 지원                20,000  20,000,000

03 사회단체보조금 380,000 380,000 0

  ○ 사회단체 공익활동 지원
              380,000       380,000,000원 * 1식

읍면 마을지원 149,455 114,010 35,445

301 일반보상금 54,455 32,010 22,445

10 행사실비보상금 20,000 0 20,000
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부서: 행정팀
정책: 지방행정 역량 강화
단위: 사회단체 활동 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○ 이장단 선진지 견학
               20,000       100,000원 * 200명 * 1회

12 기타보상금 34,455 32,010 2,445

  ○ 이장단 단체상해보험
               33,000

  ○ (사)전국이통장연합회 회비(중앙,도지부)
                1,455

       200,000원 * 165명 * 1회

       5,000원 * 291명 * 1회

307 민간이전 60,000 52,000 8,000

04 민간행사보조 60,000 52,000 8,000

  ○ 면민의날 행사 지원                40,000

  ○ 제4회 이장단 한마음 체육대회
               20,000

  5,000,000원 * 8개면

       20,000,000원 * 1회

402 민간자본이전 35,000 30,000 5,000

01 민간자본보조 35,000 30,000 5,000

  ○ 여성이장 임명마을 소규모 주민편익사업                35,000

    ― 3년차 여성이장마을
               30,000

    ― 5년차 여성이장마을
                5,000

         5,000,000원 * 6개 마을

         5,000,000원 * 1개 마을

자율방범대 지원 143,200 92,200 51,000

201 일반운영비 53,000 47,000 6,000

02 공공운영비 53,000 47,000 6,000

  ○ 공공요금 및 제세                18,000

    ― 방범용 CC-TV 전기료 및 통신요금
               18,000

  ○ 시설장비유지비                35,000

    ― 방범용 CCTV 유지보수
               30,000

    ― 노후 CCTV 수리                 5,000

         18,000,000원 * 1식

         30,000,000원 * 1식

  1,000,000원 * 5개소

301 일반보상금 31,200 36,200 △5,000

04 자율방범대원운영비 30,000 35,000 △5,000

  ○ 자율방범대원 피복비                 5,000

  ○ 자율방범대원 순찰활동 간식비
               25,000

  5,000,000원

       25,000,000원

10 행사실비보상금 1,200 1,200 0

  ○ 전남방범대연합회 기념행사 참석
                1,200       50,000원 * 24명 * 1회

307 민간이전 54,000 4,000 50,000

04 민간행사보조 54,000 4,000 50,000

  ○ 제5회 (사)강진군방범연합회 봉사왕 선발대
     회                 4,000

  ○ (사)전라남도방범연합회 창립7주년 기념식
     및 봉사왕 선발대회                50,000

       4,000,000원 * 1회

       50,000,000원 * 1식
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부서: 행정팀
정책: 지방행정 역량 강화
단위: 사회단체 활동 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

405 자산취득비 5,000 5,000 0

01 자산및물품취득비 5,000 5,000 0

  ○ 강진군방범연합회 무전기 구입
                5,000       2,500,000원 * 2대

새마을지회 지원 7,000 6,950 50

301 일반보상금 7,000 6,950 50

10 행사실비보상금 7,000 6,950 50

  ○ 새마을 교육생(지도자, 청소년) 여비보상
                2,500

  ○ 새마을 교육생 교육비 부담금
                4,500

       2,500,000원

       4,500,000원 * 1식

민주평통협의회 지원 32,000 10,000 22,000

301 일반보상금 2,500 2,500 0

10 행사실비보상금 2,500 2,500 0

  ○ 민주평통 자문회의 및 연찬회 참석
                2,500       2,500,000원 * 1회

307 민간이전 29,500 7,500 22,000

04 민간행사보조 29,500 7,500 22,000

  ○ 민주평통 자문위원 통일연수
               15,000

  ○ 민주평통 통일강연회 개최
                1,000

  ○ 통일문화행사(북한 미술작품전시회)
                1,000

  ○ 다문화가정 자녀와 함께하는 통일캠프
                1,500

  ○ 민주평통 부산금정구 자매결연(상호교류)행
     사                11,000

       15,000,000원 * 1회

       1,000,000원 * 1회

       1,000,000원 * 1회

       1,500,000원 * 1회

       11,000,000원 * 1회

일제강점하 강제동원 진상규명 7,500 7,000 500

국              7,500

101 인건비 7,500 7,000 500

국              7,500

04 기간제근로자등보수 7,500 7,000 500

  ○ 일제강점하 강제동원 피해진상 조사
                7,500       7,500,000원 * 1식

국              7,500

새마을지도자 자녀 장학금 지원 8,400 8,000 400

도              4,200

군              4,200

301 일반보상금 8,400 8,000 400

도              4,200

군              4,200

02 장학금및학자금 8,400 8,000 400
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부서: 행정팀
정책: 지방행정 역량 강화
단위: 사회단체 활동 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○  새마을지도자 자녀 장학금 지원
                8,400       8,400,000 * 1식

도              4,200

군              4,200

내부행정 지원 105,100 70,700 34,400

기관단체장 월례조회, 직원조회 등 추진 1,000 1,000 0

303 포상금 1,000 1,000 0

01 포상금 1,000 1,000 0

  ○ 직원조회 주제발표자 시상품
                1,000       200,000원 * 5명 * 1회

군민과의 대화, 도민과의 대화추진 6,000 6,000 0

301 일반보상금 6,000 6,000 0

10 행사실비보상금 6,000 6,000 0

  ○ 읍면 군정설명회 참석                 5,000

  ○ 도민과의 대화 참석                 1,000

  5,000원 * 1,000명

  20,000원 * 50명

군기, 태극기 상징물 보급 2,000 0 2,000

201 일반운영비 2,000 0 2,000

01 사무관리비 2,000 0 2,000

  ○ 태극기 구입(게양용, 가로용)
                2,000       10,000원 * 200매 * 1회

각종 국민운동 추진 5,400 5,400 0

201 일반운영비 1,300 1,300 0

01 사무관리비 1,300 1,300 0

  ○ 일반수용비                 1,300

    ― 국민 운동 홍보물                   500

    ― 국경일등기념행사(3.1절,신년)개최
                  800

  500,000원

         400,000원  *  2회

301 일반보상금 4,100 4,100 0

10 행사실비보상금 4,100 4,100 0

  ○ 국경일 기념행사 참석(3.1절, 신년)
                1,800

  ○ 사회봉사단체정부주관 국민교육참석                 2,300

    ― 중 앙                 1,300

    ― 도                 1,000

       5,000원 * 180명 * 2회

  100,000원 * 13명

  1,000,000원 * 1회

인구대책 90,700 58,300 32,400

201 일반운영비 4,000 4,400 △400

01 사무관리비 4,000 4,400 △400

  ○ 일반수용비                 3,000

    ― 인구늘리기 시책지원사항 홍보물 제작
                3,000

  ○ 운영수당                 1,000

         1,500원 * 2,000부
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부서: 행정팀
정책: 지방행정 역량 강화
단위: 내부행정 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ― 인구증가대책추진협의회 참석수당
                1,000         50,000원 * 10명 * 2회

202 여비 400 400 0

01 국내여비 400 400 0

  ○ 내고장 주소갖기 운동추진
                  400       20,000원 * 2명 * 10일

301 일반보상금 86,300 53,500 32,800

10 행사실비보상금 500 500 0

  ○ 내고장 주소갖기 운동홍보
                  500       5,000원 * 4명 * 25일

12 기타보상금 85,800 53,000 32,800

  ○ 전입자 지원                70,000

  ○ 전입학생 학비지원                10,000

  ○ 군장병 전입장려금                 3,000

  ○ 전입세대가구 주민세                 1,300

  ○ 전입세대가구 적십자회비                 1,500

  70,000,000원

  100,000원 * 100명

  50,000원 * 60명

  1,300,000원

  6,000원 * 250명

국내외교류협력 151,800 177,100 △25,300

국제 교류 활성화 108,200 138,100 △29,900

국제자매도시간 교류추진(계속) 103,200 104,300 △1,100

201 일반운영비 12,500 18,000 △5,500

01 사무관리비 12,500 18,000 △5,500

  ○ 일반수용비                 8,500

    ― 국제교류 및 전시등에 따른 탁송료
                2,000

    ― 국제교류업무 추진 수용비
                2,000

    ― 국제교류업무 통역비
                2,000

    ― 국제교류업무 홍보 및 환영 프랑카드 제작
                1,000

    ― 국제교류 행사 운영비                 1,500

  ○ 급 량 비                   500

    ― 국제교류 업무추진                   500

  ○ 임 차 비                 3,500

    ― 국제교류추진에 따른 관외차량 임차
                3,500

         1,000,000원 * 2회

         500,000원 * 4회

         250,000원 * 4일 * 2회

         100,000원 * 2종 * 5회

  300,000원 * 5회

  5,000원 * 2명 * 50일

         700,000원 * 5회

202 여비 35,100 40,000 △4,900

01 국내여비 1,000 1,000 0

  ○ 국제교류 업무추진 여비
                1,000       100,000원 * 1명 * 10회

03 국외업무여비 34,100 39,000 △4,900

  ○ 네덜란드 호르큼시 방문(하멜하우스 개관식)
                9,000       3,000,000원 * 3명 * 1회
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부서: 행정팀
정책: 국내외교류협력
단위: 국제 교류 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○ 중국 용천시 방문                 4,500

  ○ 필리핀 밤반시 방문
                2,600

  ○ 미국 스노콜미시 방문
               10,000

  ○ 사랑의 강진쌀 북녘동포 전달 방북
                2,000

  ○ 하사미정 도자기 축제 참가
                6,000

  1,500,000원 * 3명 * 1회

       1,300,000원 * 2명 * 1회

       5,000,000원 * 2명 * 1회

       500,000원 * 4명 * 1회

       1,500,000원 * 4명 * 1회

301 일반보상금 55,600 46,300 9,300

07 민간인국외여비 43,600 34,000 9,600

  ○ 네덜란드 호르큼시 방문(하멜하우스 개관식)
                3,000

  ○ 국제 자매결연도시 방문(용천시)
                3,000

  ○ 강진 도예작가 중국 용천 연수
                3,000

  ○ 필리핀 밤반시 방문
                3,000

  ○ 미국 스노콜미시 방문
                6,000

  ○ 중국 용천 제일중학교와의 학생교류단 항공
     비 지원                22,000

  ○ 하사미정 도자기 축제 참가
                3,600

       3,000,000원 * 1명 * 1회

       1,500,000원 * 2명 * 1회

       1,500,000원 * 2명 * 1회

       1,500,000원 * 2명 * 1회

       3,000,000원 * 2명 * 1회

       785,700원 * 28명 * 1회

       1,800,000원 * 2명 * 1회

08 외빈초청여비 12,000 12,300 △300

  ○ 네덜란드 호르큼시 사절단 초청                 2,000

    ― 숙박비                 1,000

    ― 식  비                 1,000

  ○ 중국 용천시 사절단 초청                 2,000

    ― 숙박비                 1,000

    ― 식  비                 1,000

  ○ 미국 스노콜미시 사절단 초청                 2,000

    ― 숙박비                 1,000

    ― 식  비                 1,000

  ○ 필리핀 밤반시 사절단 초청                 2,000

    ― 숙박비                 1,000

    ― 식  비                 1,000

  ○ 일본 하사미정 사절단 초청                 2,000

    ― 숙박비                 1,000

    ― 식   비                 1,000

  ○ 하사미정 축구부 강진방문                 2,000

    ― 숙박비                 1,000

    ― 식   비                 1,000

  50,000원 * 5명 * 4박 * 1회

  1,000,000원

  50,000원 * 5명 * 4박 * 1회

  1,000,000원

  50,000원 * 5명 * 4박 * 1회

  1,000,000원

  50,000원 * 5명 * 4박 * 1회

  1,000,000원

  50,000원 * 5명 * 4박 * 1회

  1,000,000원

  50,000원 * 10실 * 2박 * 1회

  1,000,000원

전국시도지사협의회 5,000 5,000 0
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부서: 행정팀
정책: 국내외교류협력
단위: 국제 교류 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

201 일반운영비 5,000 5,000 0

02 공공운영비 5,000 5,000 0

  ○ 전국시도지사협의회 국제화지원 기능부담금
                5,000       5,000,000원 * 1회

국내도시간 교류 13,100 24,500 △11,400

자매도시간 교류활성화 4,400 15,800 △11,400

201 일반운영비 1,200 11,300 △10,100

01 사무관리비 1,200 1,300 △100

  ○ 일반수용비                 1,200

    ― 자매결연 도시간 교류추진 수용비
                1,200         400,000원 * 3개 도시 * 1회

202 여비 3,200 4,500 △1,300

01 국내여비 3,200 4,500 △1,300

  ○ 자매도시 남양주시 방문                   800

  ○ 자매도시 관악구 방문                   800

  ○ 자매도시 금정구 방문                   800

  ○ 자매도시 교류업무 추진 여비
                  800

  800,000원

  800,000원

  800,000원

       100,000원 * 2명 * 4회

광역행정 추진 8,700 8,700 0

201 일반운영비 7,000 7,000 0

01 사무관리비 7,000 7,000 0

  ○ 일반수용비                 7,000

    ― 전남시장군수구청장 협의회비
                3,000

    ― 전국시장군수구청장 협의회비
                4,000

         3,000,000원 * 1회

         4,000,000원 * 1회

202 여비 1,700 1,700 0

01 국내여비 1,700 1,700 0

  ○ 전남시장군수협의회의 참석
                1,700       1,700,000원 * 1회

출향인 및 향우회 관리 30,500 14,500 16,000

출향인, 향우회 관리 3,500 3,500 0

202 여비 3,500 3,500 0

01 국내여비 3,500 3,500 0

  ○ 향우회 참석 및 군정홍보
                3,500       70,000원 * 2명 * 25개 향우회

향우자녀 수련캠프 운영 16,000 0 16,000

201 일반운영비 16,000 0 16,000

03 행사운영비 16,000 0 16,000

  ○ 향우자녀 고향문화유적 탐방 및 수련캠프 운
     영                16,000       200,000원 * 80명 * 1회
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부서: 행정팀
정책: 국내외교류협력
단위: 출향인 및 향우회 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

읍면단위 향우회 관리 11,000 11,000 0

201 일반운영비 11,000 11,000 0

03 행사운영비 11,000 11,000 0

  ○ 읍면단위 향우회 구성 및 면정 홍보
               11,000       1,000,000원 * 11읍면 * 1회

행정운영경비(행정팀) 148,397 150,897 △2,500

기본경비(행정팀) 148,397 150,897 △2,500

기본경비(행정팀) 100,624 103,124 △2,500

201 일반운영비 92,084 94,584 △2,500

01 사무관리비 92,084 94,584 △2,500

  ○ 일반수용비                34,844

    ― 부서운영 총액계상                 5,844

    ― 인쇄물 발간용지(발간실)
                7,000

    ― 특수용지 발간(발간실)                 7,000

    ― 교육자료 발간용지(발간실)
                7,000

    ― 인쇄기 소모품 및 수선비(발간실)
                8,000

  ○ 운영수당                49,700

    ― 일.숙직수당                49,700

      ㆍ 일  직                11,600

      ㆍ 숙  직                36,600

      ㆍ 명절 일숙직 보강
                1,500

  ○ 급 량 비                 7,540

    ― 부서운영 총액계상                 5,540

    ― 발간업무 추진 급량비                 2,000

  5,844,000

         700,000원 * 10월

  700,000원 * 10월

         100,000원 * 7종 * 10월

         8,000,000원    *     1식

  50,000원 * 2명 * 116일

  50,000원 * 2명 * 366일

           50,000원 * 1명 * 30일

  5,540,000

  2,000,000원

202 여비 8,540 8,540 0

01 국내여비 8,540 8,540 0

  ○ 부서운영 총액계상                 8,540  8,540,000

기본경비(비서실) 47,773 47,773 0

201 일반운영비 31,643 31,643 0

01 사무관리비 31,643 31,643 0

  ○ 일반수용비                25,523

    ― 부서운영 총액계상                 7,523

    ― 홍보용 명함제작
                1,200

    ― 민원접대용 차재료 및 사무용품
               12,000

    ― 프린터 토너교체 비용
                2,800

  7,523,000

         20,000원 * 20박스 * 3명

         1,000,000원 * 12개월

         350,000원 * 4개 * 2회
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부서: 행정팀
정책: 행정운영경비(행정팀)
단위: 기본경비(행정팀) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ― 군정기획 참고도서
                2,000

  ○ 급 량 비                 6,120

    ― 부서운영 총액계상                 6,120

         40,000원 * 5권 * 10개월

  6,120,000

202 여비 16,130 16,130 0

01 국내여비 16,130 16,130 0

  ○ 부서운영 총액계상                16,130  16,130,000
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